[image: image1.wmf]
                                     Российская Федерация

                                             Республика Карелия
        Администрация Кемского муниципального района
                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28  декабря  2018 года                                                                                                        № 1178
г. Кемь

О внесении изменения

в постановление администрации

Кемского муниципального района

от 21 декабря 2018 года № 1126
                       Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 21 декабря 2018 года № 1126 «Об обеспечении безопасности проведения мероприятий, посвященных празднованию Рождества Христова», изложив абзац второй пункта 1 в следующей редакции:
«ОМВД России по Кемскому району (Эргашев Р.А):

организовать охрану общественного порядка в районе ул. Ленина д. 12 г. Кемь

(Благовещенский собор);

 перекрыть  проезжую часть, расположенную в районе д. 10 по ул. Ленина  г. Кемь;».
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации Данильеву Е.П.

Глава  администрации
Кемского муниципального района                                                                  Ю.К. Разумейчик